Per  Resolució  d’Alcaldia  número  0068  de  data  19  de  gener  de  2026,  s’ha  dictat  el 

següent: 

PRIMER. APROVAR DEFINTIVAMENT el “Projecte de digitalització de la gestió del cicle 

urbà de l’aigua del municipi d’Alcover”, redactat per RG Civil Engineering SLP., amb un 

pressupost d’execució per contracta que ascendeix a cinc-cents un mil dos-cents vint-i-

vuit euros amb cinquanta cèntims (501.228,50 €), que afegint el 21% d’IVA (105.257,99 

€), ascendeix a un import total de sis-cents sis mil quatre-cents vuitanta-sis euros amb 

quaranta-nou cèntims (606.486,49 €).

SEGON. Donar  trasllat  del  present  acord  al  tècnic  redactor  del  projecte  i  a  tots  els